

Government of Tripura

Office of the Principal

GOVT. DEGREE COLLEGE KAMALPUR

A Govt. Degree College Affiliated to Tripura University
(UGC 2f & 12B recognized and NAAC Accredited)

Dhalai, Tripura-799285.

[email- gdckamalpur@gmail.com](mailto:gdckamalpur@gmail.com)

[Web- www.gdckmptripura.ac.in](http://www.gdckmptripura.ac.in)



No. F. 2(14)/GDC/KMP/2022/

Dated, Kamalpur, the 22nd January 2025

NOTICE

This is for information of all concerned that the College will remain closed on **23rd January 2025 (Thursday)** on account of **Birth day of Netaji Subhash Chandra Basu** as per Government Holiday list [Ref. No.F.2(528)-DHE/UDCA/2007 /131 dated 8th January 2025].

However, our college is participating in the procession organized by Kamalpur Nagar Panchayat on this occasion. Our college students will also display a tableau. All the students residing in and around Kamalpur are asked to join this procession to pay respect to the great Indian Freedom Fighter. Reporting time 6:30 am in front of Kamalpur Town Hall.

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সরকারী ছুটির তালিকা অনুসারে নেতাজি সুভাষ চন্দ্র বসুর জন্মদিবস উপলক্ষে 23 জানুয়ারী 2025 (বৃহস্পতিবার) কলেজ বন্ধ থাকবে। [মেমো No.F.2(528)-DHE/UDCA/2007/131 তারিখ 8 ই জানুয়ারী 2025 অনুসারে]।

তবে, এ উপলক্ষে কমলপুর নগর পঞ্চায়েত আয়োজিত শোভাযাত্রায় আমাদের কলেজ অংশগ্রহণ করছে। আমাদের কলেজের শিক্ষার্থীরাও একটি ট্যাবলো প্রদর্শন করবে। কমলপুর এবং এর আশেপাশে বসবাসকারী সকল ছাত্রছাত্রীদের মহান ভারতীয় স্বাধীনতা সংগ্রামীর প্রতি শ্রদ্ধা জানাতে এই শোভাযাত্রায় যোগদান করার জন্য আহ্বান করা হচ্ছে। রিপোর্টিং টাইম সকাল সাড়ে ৬টায় কমলপুর টাউন হলের সামনে।

Principal
Government Degree College Kamalpur
Dhalai, Tripura

Copy to:

1. Secretary, Teachers' Council
2. Teachers' Common Room
3. Head Clerk, College Office
4. Students' Notice Board
5. College Website